PAGE
2

                                                 [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	18.02.2022
	№
	0029-адм

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 28.11.2013 № 118

Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 28.11.2013 № 118 «Об утверждении  Административного регламента Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области по предоставлению муниципальной    услуги «Заключение договоров бесплатной передачи в собственность граждан жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности, занимаемых ими на условиях договоров социального найма»  (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 13.05.2016 № 94, от 06.12.2019 № 145-адм) следующие изменения:

1) по тексту Административного регламента слова «Отдел по городу Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области» заменить словами «Отдел строительства и жилищно – коммунального хозяйства Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области» в соответствующем падеже;
2) подпункт 7 пункта 2.6.1. раздела 2.6. «Исчерпывающий перечень документов, необходимых в соответствии с законодательными или иными нормативными правовыми актами для предоставления муниципальной услуги, подлежащих представлению заявителем» - исключить.
И.о. Главы муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области                             И.Н. Прохоренкова
Рег. № 0029-адм от 18.02.2022, Подписано ЭП: Прохоренкова Ирина Николаевна,  17.02.2022 16:57:11, Распечатал________________